平成 28年 10月吉日

取引先各位

カンデサルタン錠 4mg・8mg「BMD」

一部包装規格販売中止のお知らせ

謹 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さてこの度、諸般の事情により弊社製品、【カンデサルタン錠 4mg・8mg「BMD」】、バラ 500 錠包装

に限り、在庫消尽をもって販売を中止させていただくことになりましたことを、謹んでご案内申し上げま

す。

皆様方には大変ご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。

なお、当該製品の PTP100 錠包装、PTP500 錠包装および PTP700 錠包装につきましては、販売

を継続させていただきます。今後とも弊社製品につきまして倍旧のご愛顧の程、お願い申し上げます。

謹白

記

【 販売中止包装規格 】

製品名 包装
薬価基準収載

医薬品コード
GS1 コード 販売中止時期

カンデサルタン錠 4mg「BMD」 バラ 500錠 2149040F2014 (01)14987809152242

2017年 2月

カンデサルタン錠 8mg「BMD」 バラ 500錠 2149040F3045 (01)14987809152341

※カンデサルタン錠 4mg「BMD」PTP100錠・PTP500錠・PTP700錠

カンデサルタン錠 8mg「BMD」PTP100錠・PTP500錠・PTP700錠 の販売は継続いたします。

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社ビオメディクス医薬営業部（受付時間 9：00～17：30、土・日・祝日を除く）

TEL : 03-3564-9200  FAX : 03-3564-9201